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PRODUCT IDENTIFICATION

Product | ALG/ALG14/AIl.CP
Product name Inverted sugar 72.5% Code /'ALC

Description Invert sugar syrup is produced from sugar, by acid inversion (adjuvant: hydrochloric
P acid, according to RD 1488/2009).

Al.G: Polypropylene carafe. Gross weight: 7,255 Kg Net weight: 7,000 Kg
Packaging Al.G14: Polypropylene bottle. Gross weight: 12,450 Kg Net weight: 12,000 Kg
material and Al.C: Polypropylene container. Net weight: 1250 Kg approx.

format Al.CP: Polypropylene container. Net weight: 750 Kg approx.
PRODUCT INFORMATION
Denomination Inverted sugar syrup.
Ingredients Sugar
Best before date 12 months from the date of manufacture.
S " Store in the original closed container, in a cool, ventilated place protected from
torage conditions sunlight

RGSEAA: 21.00131/B 26.021014/B
CONFITURAS SIBONEY S.A. — C/ Cabrera, 1-3, P.l. Suroeste Can Canals, Sant Quirze del Vallés, 08192, Barcelona.
Phone: +34 93.721.34.23 Fax: +34 93.721.51.18 siboney@confiturassiboney.com
www.confiturassiboney.com

Page 1de4


mailto:siboney@confiturassiboney.com
http://www.confiturassiboney.com/
rw
Stamp


siboney.

DE CONFITURAS SIBONEY SA

FT-
AL.G_AI.G14_AI.C_AI.CP

TECHNICAL DATA SHEET RVO1-VO1

11/07/2023

PHYSICOCHEMICAL AND ORGANOLEPTIC CRITERIA

Organoleptic
characteristics

Yellow syrup

FQ Parameters Tolerance Units
Dry matter 72-173 %
°Brix 71.1-72.1
Color (ICUMSA) Max. 45
pH 35-55
Sugar 30-38 %
Fructose 29 -37 %
Dextose 29 -37 %
NUTRITIONAL INFORMATION
Per 100g of product:
Energy value (Kcal) 290
Energy value (KJ) 1232.5
Fats (g9) 0
- Of which saturated (g) 0
Carbohydrates (g) 72.5
- Of which sugars () 72.5
Proteins (g) 0
Salt (9) 0

Estimated values according to Article 30 of Regulation (EU)
1169/2011 of the European Parliament and of the Council of 25
October 2011 specifying (Article 30) the mandatory nutrition

declaration.

MICROBIOLOGICAL CRITERIA
Parameter Tolerance
Yeasts <100 cfu/g
Molds < 50 cfu/g
Mesophilic bacteria <1000 cfu/g
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ALLERGENS
MAY
ALLERGEN DOES NOT
Allergens included in ANNEX Il of Regulation (EC) 1169/2011 CONTAINS C_:I_(I?Q'IX-(EAE”S\I CONTAIN
Cereals containing gluten, namely: wheat (such as spelt and khorasan X
wheat), rye, barley, oats or their hybrid varieties and derived products
Crustaceans and crustacean products X
Eggs and egg products X
Fish and fish products X
Peanuts and peanut products X
Soybeans and soy-based products X
Milk and milk products (including lactose) X
Nuts, i.e. almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus
avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale),
pecans (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts X
(Bertholletia excelsa), pistachios (Pistacia vera), macadamia nuts or
Australia nuts (Macadamia ternifolia) and products derived therefrom
Celery and celery products X
Mustard and mustard products X
Sesame seeds and sesame seeds products X
Sulphur dioxide and sulphites in concentrations above 10 mg/kg or 10 X
mg/litre in terms of total SO2
Lupins and lupin-based products X
Molluscs and mollusc products X
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DECLARATIONS

Our products have not been irradiated and do not contain irradiated ingredients, in

IRRADIATION accordance with Directives 1999/2/EC and 1999/3/EC.

It does not contain any ingredients from genetically modified organisms (GMOSs), nor
GMO has it been produced from ingredients that have been genetically modified. As
regulated by Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

The product complies with the limits established in Regulation (EC) 396/2005 on
PESTICIDES maximum residue levels of pesticides in or on food and feed of plant and animal origin,
as well as subsequent amendments.

The product complies with the limits established in Regulation (EC) 1881/2006
POLLUTANTS setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs, as well as subsequent
amendments.
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